

KIEGÉSZÍTŐ TÁJÉKOZTATÁS I.

„Oroszlány, közterületrendezési és zöldfelület-fejlesztési kiviteli tervezési feladatok (2025. III.)” tárgyú ajánlattételi eljárásához

1. Szükségünk lenne a pontos tervezési területek lehatárolásra, akár Google térképen körbe rajzolva.
Válasz: **A tervezési területek lehatárolását a csatolt „I_tervezési_terület_Oroszlány_553_22_hrsz.jpg” és „II_tervezési_terület_Oroszlány_912_103_hrsz.jpg” dokumentumok jelölik.**
2. Mennyiségi meghatározásokat kérnénk, milyen hosszú csapadékvíz (csatorna) elvezetést kérnek, közvilágítás hossza, hány db kandellábert kérnek.
Válasz: **A mennyiségi meghatározások a tervezési feladat részét képezik.**
3. Egyesített kiviteli tervet kérnek (kiviteli terv és engedélyezési tervet)?
Válasz: **Szakági kiviteli tervet kérünk, amelyek – amennyiben engedélyezés szükséges, úgy azok – tartalmazzák az engedélyhez szükséges információkat.**
4. Pontos területlehatárolást szeretnénk kérni az egyes területekre. A teljes telkekre (hrsz.-ok) vonatkozik a tervezés vagy egy részükre?
Válasz: **Mint 1. válasz.**
5. A II. tervezési terület esetén „a tervezési területen álló épületeket összekötő áthidaló építmények műszaki állapotának vizsgálatával kapcsolatos kiviteli szintű, műszaki tervdokumentációk elkészítése, engedélyeztetése” mire vonatkozik pontosan? A pergolára? Szükséges-e építész bevonunk a tervezésbe ez ügyben? Tehát építészeti engedélyezési tervre is szükség van?
Válasz: **Igen, a pergolákra gondoltunk. Véleményünk tartószerkezeti tervező (statikus), vagy -szakértő bevonása szükséges, mely alapján elvégzendő munkálatok nem igényelnek engedélyeztetést.**
6. A közvilágítással kapcsolatban hálózatra kötött vagy napelemes világítás preferált? (szakági tervezés miatt kérdéses)
Válasz: **Csak és kizárólag közvilágítási hálózatról üzemeltetett éjszakai világítás preferált.**